

پیش از این رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرده بود در راستای صیانت از حقوق عامه به دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان و مدیرکل بازرسی مأموریت داده شد که ضمن حضور میدانی در محل و بررسی جوانب امر، به موضوع واگذاری و تصرف اراضی در طرح‌های مزارع پرورش میگو، ماهی و همچنین صادرات خاک رنگی در جزیره هرمز رسیدگی کنند



مسدود شدن راه ارتباطی جاسک به میناب و بشاگرد
فرماندار شهرستان جاسک گفت: بارش باران موجب طغیان رودخانه‌های فصلی، آبگرفتگی و بسته شدن جاده‌های جاسک به میناب و جاسک به بشاگرد شد. محمد رادمهر با اعلام این خبر در گفت و گو با ایسنا، افزود: این جاده‌ها به علت آبگرفتگی در محدوده آب‌نماهای مسیر بسته شده و تا فرو نشستن جریان آب بسته است. وی خاطر نشان کرد: نیروهای امدادی و راهداری در حال تلاش برای بازگشایی این مسیرها هستند. فرماندار شهرستان جاسک عنوان کرد: امیدوارم با تلاش نیروهای امدادی و راهداری هرچه زودتر این مشکلات برطرف شود.



با مساعدت مقام عالی وزارت:

۱۹۴ میلیارد ریال به حساب مدارس شبانه روزی هرمزگان واریز شد

گروه اجتماعی //

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: با مساعدت مقام عالی وزارت، مبلغ ۱۹۴ میلیارد ریال از محل هدفمندی یارانه‌ها به حساب ۲۲۰ مدرسه شبانه روزی هرمزگان واریز شد.

به گزارش صبح ساحل، موسی دادی زاده سرخانی ضمن قدردانی از مقام عالی وزارت آموزش و پرورش گفت: با پیگیری‌ها و بازدید های میدانی معاون برنامه ریزی و توسعه مدیریت و نیز مدیرکل بودجه وزارت از مدارس شبانه روزی استان هرمزگان، مبلغ ۱۹۴ میلیارد ریال به حساب مدارس استان واریز شد.

وی افزود: این مبلغ از محل هدفمندی یارانه‌ها و در راستای تحقق عدالت آموزشی برای دانش آموزان ۲۲۰ مدرسه شبانه روزی در



مناطق کمتر توسعه یافته استان هرمزگان اختصاص یافته است. این مسئول گفت: مطابق برنامه ریزی صورت

گرفته و بر اساس جمعیت دانش آموزی و پراکندگی مدارس در شهرستان‌های مختلف استان، مبلغ ۵۰۰ الی ۲۴۰ میلیون تومان به

پیشرفت پروژه های زیرساختی و توسعه ای که با هدف ساماندهی ژئوسایت های جدید برای ورود به چرخه زمین گردشگری، در حال انجام است، بازدید کرد. محمدرضا مومنی در حاشیه این بازدید افزود: با توجه به در پیش بودن ارزیابی رسمی چهارساله سازمان جهانی یونسکو از ژئوپارک جهانی قشم، ساماندهی این دو ژئوسایت که به پیشنهاد مدیریت ژئوپارک جهانی قشم با همکاری معاونت فنی و امور زیربنایی و معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد قشم در حال انجام است، نقش مهمی در ارزیابی بازرسان این سازمان جهانی خواهد داشت.

وی اظهار کرد: این دو ژئوسایت به زودی و پس از آماده سازی زیرساخت های لازم برای بهره برداری، به صورت رسمی معرفی و افتتاح خواهند شد. مومنی خاطر نشان کرد: بازدید از



افزودن ۹ ژئوسایت جدید در قشم به فهرست جهانی یونسکو

گرای این منطقه، از ژئوسایت هایی که به زودی مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت، بازدید کرد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از روند

گروه اجتماعی // مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در بازدیدهای دوره ای خود از نقاط مختلف جزیره با هدف بررسی ظرفیت های توسعه

«روستای ایسین» برگزیده جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب ایران شد

گروه اجتماعی //

کتابخانه عمومی فرهیختگان خبر داد.

حجت الاسلام و المسلمین محمد ذاکری در گفت و گو با ایسنا، ضمن تبریک به جامعه کتابخوانان و کتابداران استان هرمزگان به ویژه کتابدار و مردم فرهنگ دوست و کتابخوان روستای ایسین، بیان کرد: ششمین

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان هرمزگان از برگزیده شدن روستای ایسین از توابع شهرستان بندرعباس به عنوان روستای دوستدار کتاب در ششمین جشنواره روستاهای دوستدار کتاب با محوریت

جشنواره روستاهای دوستدار کتاب با هدف ترویج فرهنگ کتابخوانی، حمایت از اقدام‌های انجام شده در روستاها و پشتیبانی از پیشنهادها و ابتکاراتی در حوزه کتاب و کتابخوانی در روستاها و معرفی فعالیت‌های فرهنگی و ترویجی مرتبط با کتابخوانی برگزار شد تا مردم و نهادهای روستایی به اهمیت کتاب و فرهنگی‌تر شدن فضای روستاها و نیز پر کردن اوقات فراغت کودکان و نوجوانان روستایی با کتاب توجه بیشتری از خود نشان دهند.

با حضور وزیر بهداشت انجام شد:

افتتاح اورژانس ۱۱۵ پارسیان همزمان با ۶ پایگاه اورژانس در استان

گروه اجتماعی //

شد. با اجرای این پروژه درمانی، بخش های اطفال، درمانگاه تخصصی و تخت های ویژه طی ۲۴ ماه توسعه و راه اندازی خواهند شد. بیمارستان تخصصی رستمانی پارسیان در سال ۱۳۸۱ توسط خانواده رستمانی احداث شد؛ این مرکز درمانی با زیربنای ۱۰ هزار متر مربع، ۹۶ تخت، ۲۴۸ پرسنل، ۱۴ متخصص و ضرب اشغال ۷۰ درصدی تخت، به عنوان تنها مرکز درمانی مجهز دولتی شهرستان پارسیان خدمات درمانی لازم را به مردم این شهرستان ارائه می دهد.

افتتاح کلینیک تخصصی خلیج فارس شهر قشم افتتاح شد

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم از افتتاح و بهره برداری مرکز تسهیلات زایمانی، محل زیست پزشک در روستای لافت و کلینیک تخصصی خلیج فارس واقع در شهر قشم در دهه فجر خبر داد.

دکتر حمید رضا بهزادی گفت: پروژه تسهیلات زایمانی و محل زیست پزشک با حضور وزیر بهداشت و از طریق ویدیو کنفرانس و پروژه کلینیک تخصصی خلیج فارس با حضور استاندار هرمزگان افتتاح شد. وی افزود:

پروژه ساختمانی تسهیلات زایمانی و محل زیست پزشک مرکز لافت با ۳۰۰ متر مربع زیر بنای درمانی و محل زیست پزشک با زیربنای ۳۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال توسط خیر ساخته شده است. این مرکز جمعیت ۵ هزار و ۳۸۴ نفر ساکنین حوزه لافت را پوشش می دهد. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم ابراز کرد: کلینیک تخصصی خلیج فارس با ۷۸۰ متر مربع زیر بنای کلینیک در دو طبقه با اعتبار ۲۳ میلیارد ریال از محل طرح تحول سلامت، توسط دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ساخته شده است؛ و جمعیت بیش از ۱۵۳ هزار نفری شهرستان قشم را پوشش می دهد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همزمان با سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در سفر به غرب استان هرمزگان، پایگاه شهری اورژانس ۱۱۵ دشتی شهرستان پارسیان را به نمایندگی از ۶ پایگاه دیگر اورژانس در سراسر استان افتتاح کرد. به گزارش صبح ساحل پایگاه اورژانس ۱۱۵ دشتی پارسیان با زیربنای ۲۲۸ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال توسط خیر نیکوکار ناصر مکاری با مشارکت و بیمه‌انکاری شهرداری دشتی پارسیان طی یک سال احداث شد.

دکتر حسین فرشیدی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این خصوص گفت: همزمان با افتتاح این پایگاه اورژانس، ۶ پایگاه دیگر در سیهو، سرزه فین، شمیل، فین، جگدان و جغین شمالی با حضور دکتر نمکی، وزیر بهداشت در شهرداری پارسیان از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس افتتاح شد. اعتبار ساخت و تجهیز این ۷ پایگاه اورژانس در استان، بالغ بر ۶۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال می باشد.

آغاز عملیات اجرایی بخش الحاقی بیمارستان رستمانی پارسیان

دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همزمان با ۲۲ بهمن، روز جشن پیروزی انقلاب اسلامی با حضور در بیمارستان رستمانی شهر پارسیان، کلنگ احداث بخش الحاقی این مرکز درمانی را به زمین زد. عملیات اجرایی بخش الحاقی بیمارستان رستمانی پارسیان با مترز ۵ هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال از محل کمک خانواده خیرین رستمانی با حضور وزیر بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و جمعی از رؤسای دستگاههای اجرایی استان و شهرستان پارسیان آغاز

ژئوسایت های در حال بهره برداری و بررسی برخی مشکلات مربوط به تکمیل پروژه های ژئوپارک جهانی قشم، ارایه راهکار و تایید و تصویب آن ها توسط مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، بخش دیگری از این بازدید بود. این مقام مسئول اضافه کرد: به زودی ۹ ژئوسایت جدید به شمار ۲۵ ژئوسایت های ژئوپارک جهانی قشم افزوده خواهد شد که رقم ژئوسایت های این جزیره را در فهرست جهانی یونسکو به رقم ۳۴ خواهد رساند.

یکی از ژئوسایت های جدید که مورد توجه برای بهره برداری و ورود به چرخه زمین گردشگری جزیره است، ژئوسایت کوه کالیئنگی در مجاورت روستای دیرستان است که یک میراث زمین شناختی کم نظیر و بسیار ارزشمند محسوب شده و ارزش های زمین گردشگری قشم را توسعه خواهد داد.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نگین فانوس راه قشم (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۳۹۷۲۶ در حال تصفیه نوبت دوم

پیرو آگهی انحلال مندرج در روزنامه رسمی شماره ۲۱۴۱۲ مورخ ۹۸/۰۶/۲۵ بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت نگین فانوس راه قشم (با مسئولیت محدود) - در حال تصفیه دعوت می شود با در دست داشتن مدارک مستند وفق ماده ۲۱۵ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت حداکثر ظرف مدت یکسال از تاریخ درج آگهی به آدرس میدان شهدای گمنام - بلوار آزادگان - کوچه سلمان ۷- کدپستی ۷۹۵۱۶۸۵۷۷۴ مراجعه فرمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

شرکت نگین فانوس راه قشم (با مسئولیت محدود) - محمد جوهری (مدیر تصفیه)

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
														۱
														۲
														۳
														۴
														۵
														۶
														۷
														۸
														۹
														۱۰
														۱۱
														۱۲
														۱۳
														۱۴
														۱۵

جدول تکلیف متعلق دوره جدید شماره ۱۳۲۷

دردرخشان - عزیز تر از فرزند ۱۰- عبور و مرور سنگین اتومبیل در خیابان وجاهه - دلواپس - از اقوام ایرانی ۱۱- خرد و کوچک - گیاه خشخاش - به معنی پارچه ۱۲- حامی موکل - بجا و مناسب - درخت مسواک ۱۳- عدد منفی - همگی و ناگهان - دچار شدن ۱۴- چند مدرسه - استخوان ران - حرف سی ام از الفبای فارسی ۱۵- رودی در استان خراسان رضوی - اثری از حمیدی شیرازی

عمودی

۱- آلبومی از مرحوم بهنام صفوی - مخترع انگلیسی لوکوموتیو ۲- خطی در دایره - گندم سوخته - تخت سلطنت ۳- ساخته و مهیا شده - بالا بردن کیفیت - آب بینی ۴- قوه شامه - مفرد اوقاف - راهنما و رهبر حزب ۵- گشاینده و پیروز جنگ - درهم پیچیده شده ها - مقعر و توگود ۶- لخت و برهنه - پرده دری - قابلیت یک وسیله ۷- سنگ سبز قیمتی - تیراندازی - کله پز ۸- زن یگانه و تنها - حاشا کردن ۹- آشتی کردن و ایجاد توافق با هم - بندر کوچکی در فیلیپین - عقل و فهم ۱۰- گیاهی با خاصیت آنتی هیستامین - واحد پول فنلاند - بندگی ۱۱- کل و تمام - محروم از دیدن - ایستاده و بی حرکت ۱۲- گرو گذراننده - ساز تیره - ماسک و روپند ۱۳- نیم صدای دراز گوش - ماهی ریز کنسروی - به صورت نوشته شده ۱۴- از اقوام جنگ ستیز مغولان - به معنی محبت و دوستی کردن - حریر و دیدیا ۱۵- تغارگی - کتابی از ژول ورن نویسنده فرانسوی

طراح: مهدی سنگی